
SÅ HIT TAR DU EN FÖRENING 
SOM PASSAR JUST DIG!
Det här är bara några av alla de idrotter och 
föreningsliv som utövas runt om i Österåker. 
Här fi nns närmare 60 idrottsföreningar för barn, 
ungdomar och vuxna. Många föreningar har 
också vetarangrupper. Du hittar föreningarna 
i vårt föreningsregister. Gå in och hitta en som 
passar just dig på österåker.se/föreningar.

Redan i entrén till Österåkers multiarena hörs 
skratt och springande fotsteg. Utanför gymnastik- 
och trampolinhallen övar några ungdomar på 
danskombinationer innan träningen ska börja. I 
kafét sitter några andra och snackar. 

Tidigare under dagen har multiarenans hallar, 
liksom alla andra av kommunens idrottshallar, varit 
fyllda av skolklasser. Ett par grupper av seniorer dök 
upp för ett parti boule och en inomhuspromenad. 

Men nu är skoldagen över och inne på den 
utrullade mattan i gymnastik- och trampolinhallen 
har det hunnit bli full aktivitet. Just den här kvällen 
är det Waxholms gymnastikförening och Österåkers 
Trampolinförening som delar på lokalens stora ytor.

INNEBANDY EN STOR SPORT
Att innebandy är en stor sport i Österåker märks 
tydligt. I de båda fullstora hallarna har Åkersberga 
Innebandyförening Ackers parallella träningspass. 
Men snart är det Åkersberga Basketbollklubbs tur 
att träna i den ena av hallarna.

I bordtennishallen inleder IFK Österåker Bord-
tennis precis träningen. Sedan Truls Möregårdhs 
makalösa framgångar i OS är det många som har 
hittat till sporten. Bordtennis passar många och 
var även ett populärt inslag när kommunen nyligen 
anordnade en prova på-dag för seniorer i multi-
arenan.

ALL A ÅLDRAR I KL ÄT TERHALLEN
Även klätterhallen lockade många seniorer under 
prova på-dagen. Men ikväll är det Åkersberga 
Sportklubb och Friluftsfrämjandet i Österåker som 
håller i träningarna och det är full aktivitet. På 

golvet står de koncentrerade ”passarna” och säkrar 
alla som tar sig uppför väggen. 

Lite längre österut i centrala Åkersberga värmer 
lag från Österåker United och Åkersberga FC 
upp på varsin konstgräsplan utanför Österåkers 
sportcentrum, en anläggning som just nu är under 
utveckling. Planen plogas och går att använda 
under nästan hela året. Bakom skymtar Österåkers 
imponerande friidrottsarena och den nyfixade 
skejtparken där de inväntar våren. 

SKRIDSKOR, K AMPSPORT OCH HANDBOLL
Inne i ishallarna hörs skären av ishockeyrör och 
konståkningsskridskor när IFK Österåker Hockey 
och IFK Österåker Konståkning tränar passningar 
och hopp. Lite senare kommer Veteranhockeyfören-
ingen att beträda isen.

I Sportcentrums A-hall värmer Åkersberga 
Basketförening upp, medan B-hallen i Sörahallen 
fylls av kampsportarna i Österåkers Taekwondo. 
Samtidigt startar träningen för Åkersberga Hand-
bollsklubb i Hackstahallen.

FULL FART I SK ÄRGÅRDSSTAD
Vi tar oss till den fullstora Skärgårdsstadshallen 
strax norr om Åkersberga. Här har inte mindre än 
fem olika föreningar träningspass just den här kväl-
len och Rydbo IF är sist ut för dagen. 

I morgon är det fredag och en ny träningsdag full 
av möjligheter drar igång här i Österåker.

Läs mer om utbudet av idro� s- och föreningsliv 
på österåker.se

Fullt ös i idrottshallarna
Varje dag fylls sporthallarna runt om i kommunen med träningssugna ungdomar 
och barn, men också allt fl er vuxna och seniorer. Häng med en helt vanlig 
torsdagskväll i mars!

I Österåker arbetar vi aktivt för 
att skapa en meningsfull fritid för 
alla, inte minst våra unga och våra 
seniorer. Ett brett utbud av idrotts- och 
fritidsaktiviteter ger möjligheter till 
rörelse, gemenskap och utveckling.

De senaste åren har vi gjort 
viktiga investeringar för en aktiv 
fritid, som Österåkers multiarena och 
Skärgårdsstadshallen. Dessa anlägg-
ningar bidrar till en aktiv livsstil för 
både unga och vuxna och skapar 
fl er mötesplatser i vår kommun.

Planeringen av en ny simhall 
pågår för fullt och vi ser fram emot 
att snart kunna erbjuda en modern 
anläggning där fl er kan lära sig 
simma, träna och leka i vattnet. 

Jag vill rikta ett stort tack till alla ideel-
la krafter som möjliggör för en värdefull 
och trygg fritid för våra unga, vuxna och 
äldre! Utan engagerade föreningar och 
föräldrar som ställer upp för barn och 
ungdomar hade mycket av vårt idrotts- 
och fritidsliv inte varit detsamma. 

I takt med att mycket i samhället blir 
dyrare ser vi hur föräldrarna bidrar med 
sin tid och energi för att skapa möjlighe-
ter för sina barns välmående. Det ideella 
engagemanget är en viktig del av vår kul-
tur och något vi alla kan vara stolta över.

Vi fortsätter att utveckla kom-
munens idrotts- och fritidsmöjligheter 
så att Österåker förblir en kommun där 
alla kan hitta en aktivitet att trivas med. 

Tillsammans skapar vi en aktiv, 
hälsosam och frisk livsstil och framtid!

EN AKTIV KOMMUN FÖR 
EN MENINGSFULL FRITID

 I FOKUS: UTBUD INOM FRITID FÖR ALLA ÅLDRAR 
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FINNS ALLTID NÄRA
I Österåkers kommun hittar du kultur 
för alla intressen och åldrar. Här kan 
du uppleva konst, teater, konserter och 
evenemang på platser som Berga teater, 
Österåkers konsthall, Länsmansgården, 
Wira bruk och Österåkers bibliotek. 

För den konstintresserade rekom-
menderar vi en konstvandring utmed 
Åkers kanal. Stadsparken är fylld av 
konstverk som även är upplysta kvällstid. 
Läs mer om konsten på österåker.se/konst.

Flera av våra historiska byggnader 
förvaltas av hembygdsföreningarna 
som Österåkers hembygdsförening och 
Ljusterö hembygdsförening.  

I Österåker erbjuder även fören-
ingslivet ett brett kulturutbud. Du 
hittar en hel lista över alla föreningar i 
kommunen på österåker.se/föreningar. 

ET T FANTASTISKT FRILUF TSLIV
Snart är våren här och en underbar tid 
att besöka våra vackra naturområden. 
Den gröna oasen Röllingby backar 
består av blandskogsklädda kullar med 
öppna gläntor och ligger i direkt 
närhet till Åkersberga centrum.

I Domaruddens naturreservat njuter 
du av dofterna från barrskogen. Här finns 
motionsspår, vandringsleder och den 
populära bad- och fiskesjön Drängsjön.

Ett år eller hundra. Det spelar 
just ingen roll. I Trastsjöskogen finns 
något för alla. Här finns 200-åriga 
tallar, fina små sjöar med grillplatser, 
äventyrsstigar, naturlekplats, motionsspår 
och spår av kulturhistoriska torp.

Vill du få enastående utsikt rekom-
menderar vi en tur uppför Hackstrappan 
till Hackstabackens topp i friluftsom-
rådet Hacksta i centrala Åkersberga. 
I området finns spår för mountainbike 
och motion, ridstigar, discgolf, utegym 
och hinderbana – allt omgärdat av 
tillgängliga promenad- och cykelvägar.

I naturreservatet Näsudden 
upplever du ett kulturlandskap med stor 
omväxling. Läs mer på österåker.se.

DAGS FÖR CYKELTUR
Med våren kommer ofta en längtan 
efter att få känna vinden i håret och 
höra fåglarnas sång. Vad bättre än 
att göra det från cykelsadeln? Under 
2024 var det hela 331 173 cyklister som 
passerade någon av våra cykelmätare. 
 Välkommen ut att vara med 
och öka den siffran i år!

HEJ SENIOR!
Du har väl inte missat att det händer 
ovanligt mycket i kommunens regi, 
på träffpunkterna och i föreningslivet 
för dig som är senior? Det vill vi 
lyfta genom en helt ny webbplats 
för dig. Läs mer på nästa sida.

Michaela Fletcher

MICHAEL A FLE TCHER (M), 
KOMMUNS T YRELSENS ORDFÖR ANDE

ÖSTERÅKERS MULTIARENA. FOTO: HANS BERGGREN
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DITT ÖSTERÅKER #2 MARS 2025

Måndagen den 10 mars var det sammanträde i kommunfullmäk-
tige. Här är ett urval av de beslutsärenden som behandlades.

ÄNDRING AV VA-TAXAN I ÖSTERÅKERS KOMMUN
Brukningstaxan höjs med 13 procent för att för att täcka kostnadsök-
ningarna på totalt 16,1 miljoner kronor. Anläggningstaxan lämnas 
oförändrad. Den nya VA-taxan börjar gälla den 1 april.

ÄNDRING AV TAXOR FÖR AVFALL
Den nya avfallstaxan innehåller mindre förändringar i tjänsteutbudet. 
Grundavgiften för verksamheter tas bort och administrativa kostnader 
för renhållaren inkluderas i valt abonnemang. Den vanligaste helårsav-
giften för småhus i insamlingsområde fastland ökar med 8,2 procent. 
Helårsavgiften i insamlingsområde skärgård ökar med 8,0 procent.

DET HÄNDER I KOMMUNFULLMÄKTIGE AKTUALISERAD INVENTERING AV BÅTPLATSER
Samhällsbyggnadsförvaltningen har uppdaterat båtplatsinven-
teringen från 2010 och utrett möjligheter till fler båtplatser. Av 
flera orsaker finns stora utmaningar med att skapa nya båtplatser i 
vatten. Det handlar exempelvis om miljöprövningar, detaljplaner 
och markägoförhållanden.

NY VAT TENTJÄNSTPLAN
Ett förslag till vattentjänstplan har tagits fram och varit på samråd 
samt granskning. Planen omfattar långsiktig planering av vatten- och 
avloppstjänster samt hur anläggningen ska skyfallssäkras.

Tips på motion, sociala tillställningar, evene-
mang, scheman och menyer på kommunens 
träffpunkter samt olika typer av service och 
stöd. Allt presenteras i den nya webbguiden 
österåker.se/senior. 

Syftet med den nya webbingången är att 
du snabbt ska kunna få en överblick av allt 
som kommunen erbjuder för dig som har gått i 
pension och vill leva ett aktivt och socialt liv. 

− Att vi är med och får möjlighet att 
påverka i dag är jättebra. Vi vill gärna vara 
med och bidra ännu mer och fler gånger, säger 
Eva Mörch, som var en av seniorerna som 
deltog.

STORT ENGAGEMANG
Engagemanget var stort hos de inbjudna 
deltagarna. I par fick de i uppdrag att hitta 
information och navigera på webbingången 
österåker.se/senior. 

Samtidigt observerade medarbetare från 
kommunen hur de navigerade på sidan, om de 
stötte på några hinder. De fångade också in 
tankar och åsikter om vad som kan förbättras.

− Vi gjorde om sidan rätt mycket efter träf-
fen. Det är så värdefullt att se hur en webbsida 

faktiskt används, på riktigt. Jag är glad att vi 
kunde samla den här gruppen som ville ställa 
upp och testa och dela med sig av sina åsikter 
och förbättringsförslag, säger Sofia Nyström, 
kommunikatör på Österåkers kommun, som 
var projektledare för arbetet.

− Förhoppningsvis är det nu en webb-
ingång som många aktiva seniorer kan ha 
användning för i sin vardag!

Hur skapar vi en bra webbingång för seniorer? De vet 
seniorerna själva bäst. Därför bjöd kommunen in en grupp för 
att testa en ny webbplats. Nu har det blivit ännu lättare att 
hitta relevant information om kommunens utbud för äldre.

SENIORER ÄR MED OCH TAR FRAM 
NY GUIDE FÖR DIG SOM ÄR SENIOR

Av totalt 800 möjliga poäng fi ck Österåkers 
kommun 613 poäng. Medelvärdet för kom-
munerna som genomfört Kommunkompassen 
sedan 2020 ligger på 494 poäng. 

− Det här är ett kvitto på kommunorgani-
sationens ständiga utveckling och förbättring 
för invånarna. Att vi ligger så långt över med-
elvärdet i kvalitetsmätningen visar att vi är på 
rätt väg. Vi kommer att fortsätta arbeta för en 
ännu starkare kommun där invånarna alltid står 
i fokus. Jag vill rikta ett tack till alla medarbetare 
som har gjort det här möjligt! säger Michaela 
Fletcher (M), kommunstyrelsens ordförande.

Kommunkompassen är ett verktyg som 
utvärderar processerna och hur kommunen 
arbetar för att fungera som en framgångsrik 
demokratiaktör, samhällsaktör, välfärdsaktör 
och arbetsgivare. Den genomförs av Sveriges 
kommuner och regioner, SKR.

ALLA BIDRAR VAR JE DAG
Det här är tredje gången som Österåkers kom-
mun deltar i Kommunkompassen och vi har 
förbättrat oss varje gång. 

− Det här är resultatet av vad alla våra 
närmare 2 000 medarbetare bidrar till varje dag 
på jobbet. Jag är enormt stolt över allt det som 
vi gör i kommunen, säger Sta� an Erlandsson, 
kommundirektör.

ST YRNING FÅR BRA BET YG
Ett av de mest framstående resultaten är 
arbetet med styrning och kontroll. Österåkers 
kommun har utvecklat ett tydligt styrsystem 
som fokuserar på väl defi nierade mål. 

Kommunens målbarometer, där du kan se 
hur vi lyckas med att nå målen, lyfts fram som 
en förebild. 

Andra styrkor som lyfts är ett gott samspel 
och klara roller mellan politiker och tjänste-
personer, liksom arbetet med olika former för 
dialog som stärker demokratin. Det handlar till 
exempel om medborgarförslag, politikermöten 
och medborgardialoger.

MED INVÅNAREN I FOKUS
Kommunkompassen lyfter även kommunens 
arbete med att förbättra brukarens fokus. En 
informativ webbplats och ett välfungerande 
servicecenter tas upp som exempel som gör 
det enkelt för invånarna att kontakta kommu-
nen, jämföra och ta del av våra tjänster. 

Österåkers kommun får också beröm för 
arbetet med att skapa en inkluderande och 
trygg arbetsmiljö för medarbetarna, liksom för 
arbetet med att skapa en hållbar livsmiljö för 
invånarna.

Ett genomgående förbättringsområde som 
lyfts i Kommunkompassen är att kommunen 
behöver arbeta ännu mer med utvärdering och 
uppföljning av de styrande dokumenten. 

OM KOMMUNKOMPASSEN
Undersökningen genomfördes genom 
intervjuer med politiker, tjänstepersoner och 
fackliga representanter i november 2024. 

SKR har i arbetet även granskat styrdoku-
ment och kommunens webbplats.

HÖGT BET YG TILL 
ÖSTERÅKER!
Nu har vi fått resultatet från den 
omfattande kvalitetsgranskningen 
Kommunkompassen. Den visar 
på starka förbättringar inom fl era 
områden och Österåker ligger 
en bra bit över medelvärdet 
jämfört med andra kommuner.

Tips!
Missa inte att även prenumerera Missa inte att även prenumerera 

på nyhetsbrevet för seniorer till din på nyhetsbrevet för seniorer till din 
e-post! I det får du tips och koll på e-post! I det får du tips och koll på 
vad som händer. Prenumerera på vad som händer. Prenumerera på 

österåker.se/prenumerera.österåker.se/prenumerera.

Scanna qr-koden med 
kameran i din mobil så 
kommer du direkt till 
österåker.se/senior.

Ta del av alla handlingar och se sändningen av  
kommunfullmäktige  på österåker.se/kommun-
fullmäktige. Scanna qr-koden med kameran 
i mobilen så kommer du direkt till sidan.



NYHETER FRÅN ÖSTERÅKERS KOMMUN

Muista katsoa Österåkerin kunnan verkkosivuja osteraker.se/suomeksi. Ota yhteyttä: suomeksi@osteraker.se, 08-540 810 27 tai 08-540 810 00.
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ÖSTERÅKER ÅRETS 
BÄSTA STADS- OCH 
PENDLINGSKOMMUN
Villaägarnas riksförbund gör varje år 
en mätning av landets bästa småhus-
kommuner. Österåker utses till årets 
bästa stads- och pendlingskommun för 
andra året i rad.

– Österåker ska vara möjligheter-
nas skärgårdskommun med ett trivsamt 
småstadsliv, en levande landsbygd och 
en tillgänglig skärgård. Vi vill växa 
hållbart och ansvarsfullt. Därför blir 
jag väldigt stolt över vår förstaplats i 
mätningen, säger Michaela Fletcher 
(M), kommunstyrelsens ordförande.

I undersökningen  ingår ingredien-
ser för en attraktiv boendemiljö såsom 
risken för inbrott, inflyttning och 
efterfrågan på småhus.

RISTO HURSKAINEN 
VÄRNAR DET FINSKA 
I ÖSTERÅKER
Österåker är ett förvaltningsom-
råde för det finska språket. Det 
innebär bland annat att du har rätt 
att ta del av service på finska. Risto 
Hurskainen är ny samordnare för 
förvaltningsområdet för det finska 
språket och är redan igång med en 
rad aktiviteter för både finsk- och 
svensktalande. Och han har en 
önskan.

– En utmaning är att nyblivna 
föräldrar med helt eller delvis finskt 
påbrå inser rikedomen i att lära 
sitt barn finska från start. Två- och 
flerspråkighet är en fantastisk 
gåva att ge sitt barn! säger Risto 
Hurskainen.

Läs mer om finska i Österåker 
på österåker.se/suomeksi.

SÅ SLÄNGER DU DINA TEXTILIER
Nu får du inte längre slänga gamla kläder och textilier med hus-
hållssoporna. Du slänger i stället dessa på återvinningscentralen 
på Brännbacken eller i någon av de andra återvinningsstationerna 
som finns runt om i kommunen. De har behållare från företagen 
Artikel 2 och Human Bridge. 

Textilbehållare finns på alla stationer, förutom de som finns på 
Linanäsvägen 49 och Översättravägen 21. 

Var noga med att knyta ihop påsen och att textilierna är rena 
och torra, hälsar Roslagsvatten, som ansvarar för avfallshanter-
ingen i kommunen.

FORSKARE GER TUMMEN UPP FÖR 
ARBETET MOT DROGHANDELN
Österåkers kommuns långsiktiga arbete mot öppen droghan-
del har varit framgångsrikt. Det visar en omfattande studie 
där forskare från Kungliga tekniska högskolan, KTH, har 
utvärderat kommunens trygghetsarbete.

Forskarna pekar på flera framgångsrika strategier i 
kommunens arbete, däribland det sociala och situationella 
förebyggande trygghetsarbetet, ökad väktarnärvaro och 
riktade föräldrainsatser. De pekar också på vikten av tidiga 
insatser i skolan och på fritiden, liksom samverkan med 
näringslivet och polisen. 

– Tidiga och förebyggande insatser är nyckeln till 
långsiktiga förändringar. Vi kommer att fortsätta det arbetet 
tillsammans med polisen. Tack vare forskarnas utvärdering 
har vi nu evidens för att vårt arbete ger resultat, säger Mats 
Övergaard, trygghetssamordnare i Österåkers kommun.

 
Så många belysningspunkter inspek-

terar vi två gånger per år längs de 
närmare 9 mil bilväg och drygt 
8 mil gång- och cykelväg som 

kommunen ansvarar för.

BUSSEN GÅR TILL DOMARUDDEN 
ÄVEN SOMMAREN 2025
Vi märker att det finns ett stort intresse för vad som händer 
på Domarudden! Vi jobbar för fullt med att planera inför 
sommaren 2025. Det är klart att vi även i sommar kommer 
att erbjuda möjligheten att åka med kommunens tillfälliga 
busslinje till Domarudden. Följ vad som händer på österåker.
se/domarudden.

FÖRBUD MOT LUSTGAS
Österåkers kommun har infört ett förbud mot att använda lustgas i berusningssyfte. Förbudet gäller 
för samma områden där det idag är förbjudet att förtära alkohol. Det innebär offentliga platser, förskole- 
och skolgårdar samt lekplatser och badplatser på offentlig plats. Genom att införa ett förbud mot bruk av 
lustgas i de lokala ordningsföreskrifterna möjliggör vi för polisen att kunna agera och göra beslag.

NOMINERA ÅRETS ÖSTERÅKERSBO!
Känner du någon som du tycker har gjort en värdefull insats 
för Österåkers kommun eller för våra kommuninvånare? Eller 
kanske har du gjort det själv? 

Nu kan du som bor i kommunen nominera en eller flera 
personer till utmärkelsen Årets Österåkersbo 2025. Utmärkel-
sen delas ut vid nationaldagsfirandet på Ekbacken den 6 juni. 
Förra året var det Agneta Strandäng som fick utmärkelsen.

– Årets Österåkersbo är ett sätt för oss att uppmärksamma 
det fantastiska engagemang som finns och skapa stolthet för vår 
fantastiska skärgårdskommun, säger Michaela Fletcher (M), 
kommunstyrelsens ordförande.

Du kan nominera till och med 1 april. Läs mer och nomi-
nera på österåker.se/åretsösteråkersbo.

 EVENEMANG 

Från den 1 mars till och med den 20 
augusti får din hund inte springa lös 
i naturen. Håll din hund kopplad 
eller under samma kontroll som om 
den vore kopplad.

Tack för att du skyddar de vilda 
djurens naturliga miljö. Tack också 
för att du även bidrar till att undvika 
oönskade konflikter med andra – 
hundar, såväl som hundrädda och 
allergiker.

Visste du att, i delar av Åkers-
berga gäller koppeltvång under hela 
året? Du är dock alltid välkommen 
till någon av kommunens tre 
hundrastgårdar där din hund kan 
springa fritt. Du hittar en karta och 
kan läsa mer om vad som gäller på 
österåker.se/koppel.

MARS ÄR HÄR 
– KOPPEL PÅ HUNDEN!
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Fler tips om vad som är på gång hi� ar du på 
österåker.se/evenemang.

Tips!
Missa inte att följa Österåkers Missa inte att följa Österåkers 

kommun på Facebook, Instagram kommun på Facebook, Instagram 
och Linkedin för tips och nyheter. och Linkedin för tips och nyheter. 
Du når oss på 08-540 810 00 eller Du når oss på 08-540 810 00 eller 

servicecenter@osteraker.se.servicecenter@osteraker.se.

22 MARS

RIKSTEATERN PÅ BERGA TEATER

“Ett glas vin har väl ingen dött av” är en 
berättelse från Riksteatern om att våga sluta fl y 
och börja möta livet som det är. 
På scen ser vi Sylvia Rauan, känd från teater, 
fi lm och tv. Berga teater den 22 mars 
klockan 19. Boka biljetter via nortic.se.

23 MARS

KONSERT PÅ FINSKA

Heidi Lehto och Raimo T Pajunen ger en 
fi nskspråkig konsert med traditionella 
hitlåtar. Österåkers Sverigefi nländare och 
Österåkers kommun arrangerar den 23 
mars klockan 14 på Berga teater. Fri entré.

25 MARS

TISDAGSTRÄFFEN PÅ FYREN

Välkommen till trä� punkt Fyren för seniorer 
varje tisdag klockan 10–12. Trä� a kommunen 
och olika föreningar, delta i föreläsningar 
och få värdefull information och praktiska 
tips. Vi fi nns på Stationsgränd 18.

25 MARS MED FLERA DATUM

STÖTTAR DU NÅGON MED NPF 
ELLER PSYKISK OHÄLSA?

Trä� a anhöriga i liknande situation, dela 
kunskap och erfarenheter. Trä� arna har olika 
teman. Anmäl dig via österåker.se/evenemang. 
Välj kategorin Anhörig, så hittar du den här 
och många andra trä� ar för anhöriga.

26 MARS

SKRIVARKURS FÖR UNGA

Grundkurs i skrivande tillsammans med 
författaren Linda Wahlund. Passar från 13 
år. Begränsat antal platser och kostnadsfritt. 
Arrangör är Österåkers bibliotek. Anmäl 
dig via österåker.se/evenemang. Välj 
kategorin Kurser och utbildningar.

30 MARS

KONSERT MED QUEEN-LÅTAR

Mighty Queen är ett hyllningsband 
som fokuserar på Queens mäktiga 
och musikaliskt dynamiska kvaliteter. 
Arrangör: Kulturföreningen i Österåker. 
Konserten inleds klockan 15 på Berga 
teater. Köp biljetter via billeto.se.


Så många avsnitt fi nns av podden 
”Ung och aktiv”. I den berättar 
fyra ungdomar om vad som gör 
en idrottsmiljö trygg. De tar upp 
ämnen som psykisk ohälsa, ledar-

skap och föräldrar, kamratskap och 
stress . Podden hittar du på 
österåker.se/ungdomspodd.
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